[image: image1.jpg]

                 档案资料捐赠协议书
甲方（捐赠方）：

乙方（受赠方）：清华大学档案馆
为了传承清华大学的优良传统和精神文化，妥善保护清华人物的珍贵资料，丰富清华大学的档案馆藏，经双方友好协商，达成如下协议：
1、 甲方自愿将 _________________________________等资料无偿捐赠给乙方（详见捐赠清单）。
二、乙方向甲方颁发捐赠证书；对受赠档案资料登记造册后，出具捐赠清单；对受赠档案资料数字化后，制作捐赠画册赠予甲方。
三、乙方在专用人物/实物档案库房，妥善收藏和管理受赠的档案资料；可将受赠档案资料用于清华大学校史展览等相关展示，以弘扬清华精神；根据甲方意愿和相关档案管理办法，可提供受赠档案资料的查阅利用。
四、对捐赠的档案资料，甲方享有优先使用权。
五、甲方有权向乙方了解所赠档案资料的保管和使用情况，乙方应在五个工作日内给予答复。
六、本协议一式两份，甲乙方各执一份，具有同等效力，自签署之日起生效。

	甲  方（签字）：

年    月    日
	乙  方（盖章）：

代表人（签字）：

年    月    日